

# Ejendomsselskabet Skademosen ApS

C/O Real Administration A/S, Ro's Torv 1, 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 74 87 61

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Skademosen ApS  
C/O Real Administration A/S  
Ro's Torv 1, 2.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 74 87 61  
Stiftet: 9. oktober 2020  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Jess Glad Frandsen, Direktør

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål, er direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at eje og investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.282 t.kr. mod -1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til at selskabets investeringsejendom har været under fortsat opførelse og først ultimo regnskabsåret er udlejning påbegyndt.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold og selskabets gæld til tilknyttet virksomhed har derfor til styrkelse af selskabets kapitalforhold afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 38.413 t.kr. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende.

Til sikring af selskabets planlagte aktiviteter har selskabets bestemmende kapitalejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.447.040</b>	<b>-1.117.486</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-128.516	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.575.556</b>	<b>-1.117.486</b>
Andre finansielle indtægter	149.050	712.634
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.457.936	-1.219.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.884.442</b>	<b>-1.624.645</b>
4 Skat af årets resultat	602.825	416.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.281.617</b>	<b>-1.208.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.281.617	-1.208.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.281.617</b>	<b>-1.208.581</b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	105.822.368	0
6 Investeringsejendomme under udførelse	<u>0</u>	<u>54.846.145</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.822.368</u>	<u>54.846.145</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.822.368</u></b>	<b><u>54.846.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.002.342</u>	<u>416.064</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.342</u>	<u>416.064</u>
Likvide beholdninger	<u>1.771.540</u>	<u>349.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.773.882</u></b>	<b><u>765.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.596.250</u></b>	<b><u>55.611.262</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.525.424	-2.827.336
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.485.424</b>	<b>-2.787.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	67.000.000	23.894.842
8 Deposita	576.957	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.576.957	23.894.842
Kortfristet del af langfristet gæld	940.352	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.070.414	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.609	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.413.408	27.523.299
Anden gæld	10.968.934	6.961.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.504.717	34.503.756
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.081.674</b>	<b>58.398.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.596.250</b>	<b>55.611.262</b>

1 Selskabets økonomiske forhold

2 Medarbejderforhold

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.618.755	-1.578.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.208.581	-1.208.581
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-2.827.336	-2.787.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.281.617	-6.281.617
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	-1.416.471	-1.416.471
	<b>40.000</b>	<b>-10.525.424</b>	<b>-10.485.424</b>

## 1. Selskabets økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold og selskabets gæld til tilknyttet virksomhed har derfor til styrkelse af selskabets kapitalforhold afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 38.413 t.kr. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende.

Til sikring af selskabets planlagte aktiviteter har selskabets bestemmende kapitalejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.097.131	687.377
Andre finansielle omkostninger	<u>3.360.805</u>	<u>532.416</u>
	<b><u>5.457.936</u></b>	<b><u>1.219.793</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.002.342	-416.064
Årets regulering af udskudt skat	<u>399.517</u>	<u>0</u>
	<b><u>-602.825</u></b>	<b><u>-416.064</u></b>

## Noter

### 5. Investeringsjendomme

Kostpris 1. juli 2024	0	0
Overførsler	105.950.884	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>105.950.884</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets afskrivninger	-128.516	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-128.516</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>105.822.368</b>	<b>0</b>

### 6. Investeringsjendomme under udførelse

Kostpris 1. juli 2024	54.846.145	31.984.180
Tilgang i årets løb	51.104.739	22.861.965
Overførsler	-105.950.884	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>54.846.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>54.846.145</b>

### 7. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	67.940.352	23.894.842
Heraf forfalder inden for 1 år	-940.352	0
	<b>67.000.000</b>	<b>23.894.842</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	67.000.000	23.894.842

### 8. Deposita

Deposita i alt	576.957	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>576.957</b>	<b>0</b>

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Satago Holding ApS, CVR-nr. 30177584, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Skademosen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er vælges klassificeret som sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen.

Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som løbende er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke vælges indregnet som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger samt omkostninger vedrørende investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende skatter, afgifter og andre omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Investeringsejendomme	50 år	50 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Investeringsejendomme under udførelse

Investeringsejendomme under udførelse måles og indregnes til de samlede afholdte omkostninger. Når arbejdet er færdiggjort, overføres den samlede værdi til den relevante post under materielle anlægsaktiver, og afskrives fra ibrugtagningstidspunktet.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder” eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Ejendomsselskabet Skademosen ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.